News Release
2021 年 5 月 19 日

各 位

株式会社 北陸銀行

顧客の DX化を支援する「オンラインセミナー」を開催

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、地域事業者さまのＤＸ（デジタル・トランスフォーメーション）

推進を支援するため、株式会社スタディストとの共催による「オンラインセミナー」を開催します

ので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーは、業務工数や採用・育成コストの大幅削減を実現する生産性向上プラットフォーム

のご案内や事例をもとに失敗せずに業務効率化を達成できる手法をお届けする内容となっており

ます。

 北陸銀行は、今後もお客さまの経営課題解決に取り組むことで、地域経済の持続的な成長・活性

化に貢献していきます。

記

１．セミナーの概要

開 催 日 時 2021 年 5 月 28 日（金）13:00～13:45

開 催 形 式 Web 会議システム「Zoom」を用いたオンラインセミナー

演 題 今日から始めるDX~低予算でも取り組め、成果が出せるデジタル化とは~

講  師 株式会社スタディスト 取締役副社長 庄司 啓太郎氏

主  催 北陸銀行 スタディスト

参 加 費 無料

定  員 先着300名

申 込 方 法 下記アドレスよりお申し込みください。【お申込み期限：5月 27日（木）】

https://biz.teachme.jp/seminar/210528_dx/

２．該当するＳＤＧｓの目標

以 上

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに

達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 コンサルティング営業部 第 2グループ  TEL(076)423－7212

＜お問い合わせ先＞北陸銀⾏コンサルティング営業部
Tel︓076-423-7212（担当︓島⽥、佐々木）
＜個人情報取扱＞ お申込みいただく際の個人情報は、北陸銀⾏と㈱スタディストと
で共有し、本セミナーの円滑な運営・管理のためにのみ使⽤させていただきます。
（2021年5月10日）

お申込はこちら

今日から始めるDX︕
〜低予算でも取り組め、成果が出せるデジタル化とは〜

北陸銀⾏・スタディスト共催オンラインセミナー

このような方にオススメ

日時︓2021年5月28日（⾦）13:00〜13:45
会場︓オンライン開催 ※「Zoom」を利⽤
費⽤︓無料
定員︓先着３００名
定員になり次第締め切りとさせていただきますので、ご了承ください

申込方法︓お申込は右記QRコードからお願いいたします
※お申込受付後、ご⼊⼒いただいたメールアドレスに参加方法等をご案内いたします

講師
株式会社スタディスト
取締役副社⻑ 庄司 啓太郎氏

● DXに関するツール導⼊や活⽤の事例が知りたい方
● 各種業務のマニュアル化、ビジュアル化をしたい方
● 作業の標準化を⾏い、ミスやクレームを削減したい方
● 業務の効率化、⽣産性向上をしたい経営層、管理職の方